
2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) F
Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL BO' AZZURRA 2018 ARCA Vazzola 00:25.9
2 1 5 BRUGNERA CELOTTO GEMMA 2019 ARCA Vazzola 00:26.6
3 1 2 MARCHESAN GINEVRA 2018 ARCA Monfalcone 00:26.7
4 1 7 LANGYA ASHLEY EDMUNDO 2018 ARCA Pordenone 00:27.1
5 1 6 CARNELOS GIORGIA 2018 ARCA Fontanafredda 00:31.2
6 1 3 MAZZOCCO VICTORIA 2018 ARCA Fontanafredda 00:31.3
7 2 4 PIRLOG EMMA 2019 ARCA Fontanafredda 00:36.7
8 2 5 ATTOLINI EMILY 2018 ARCA Monfalcone 00:40.5
9 2 3 MOLINARO ADELE 2019 ARCA Spilimbergo 00:45.6

10 1 8 TOMMASINI MARGHERITA 2018 ARCA Spilimbergo 00:46.1
11 1 1 SALAMON TERESA 2018 ARCA Vazzola 00:48.0
12 2 6 ACQUAVIVA GRETA 2019 ARCA Spilimbergo 00:48.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
Giovanissimi e allievi insieme

Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 ATTOLINI ALICE 2014 ARCA Monfalcone 00:25.5
2 1 3 NASTASE SOFIA ANDREEA 2016 ARCA Vazzola 00:25.9
3 1 6 VETTA SOFIA 2017 ARCA Monfalcone 00:26.7
4 1 2 ALTINIER ADELE 2017 ARCA Pordenone 00:26.8
5 1 4 GRIGOLIN LUCREZIA MARIA 2017 ARCA Vazzola 00:27.4
6 1 5 NIKOLLA ISABEL 2017 ARCA Pordenone 00:27.5
7 2 5 GJERGJI AMINA 2017 ARCA Pordenone 00:27.8
8 2 6 BIVI NOEMI MARISOL 2016 ARCA Pordenone 00:27.9
9 1 7 COJOCARU SOFIA MARIA 2016 ARCA Pordenone 00:28.7

10 2 7 TREVISAN GRETA 2017 ARCA Monfalcone 00:28.9
11 2 2 FERJANI TAYSIR 2017 ARCA Monfalcone 00:29.7
12 2 1 CESCA SOPHIE 2017 ARCA Spilimbergo 00:30.1
13 3 4 DANISE SARA 2017 ARCA Monfalcone 00:32.2
14 3 5 BELLASSAI ALESSIA 2017 ARCA Pordenone 00:32.6
15 1 8 PETTA MARTINA 2017 ARCA Spilimbergo 00:33.4
16 2 3 IRIMIA DARIA ANDREEA 2017 ARCA Vazzola 00:33.8
- 1 1 SALE BEATRICE 2015 ARCA Spilimbergo ASS
- 3 3 ARGENTIERI RITA 2017 ARCA Fontanafredda ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) F
Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUGNERA CELOTTO GEMMA 2019 ARCA Vazzola 00:24.6
2 1 5 DAL BO' AZZURRA 2018 ARCA Vazzola 00:25.0
3 1 6 LANGYA ASHLEY EDMUNDO 2018 ARCA Pordenone 00:26.0
4 1 3 RISTANI ALBA 2018 ARCA Fontanafredda 00:26.9
5 1 2 MARCHESAN GINEVRA 2018 ARCA Monfalcone 00:28.5
6 1 8 CAMPANER ALYSSA 2018 ARCA Fontanafredda 00:35.1
7 1 7 ROS ESTELLE 2018 ARCA Fontanafredda 00:35.6
8 1 1 BORSARI AURORA 2018 ARCA Spilimbergo 00:38.0
8 2 5 PIRLOG EMMA 2019 ARCA Fontanafredda 00:38.0

10 2 3 SALAMON TERESA 2018 ARCA Vazzola 00:44.6
11 2 4 TOMMASINI MARGHERITA 2018 ARCA Spilimbergo 00:44.8
12 2 2 ACQUAVIVA GRETA 2019 ARCA Spilimbergo 00:49.7
13 2 6 MOLINARO ADELE 2019 ARCA Spilimbergo 00:53.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Giovanissimi e allievi insieme

Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN GRETA 2017 ARCA Vazzola 00:41.5
2 1 3 ZAGO SKYLER 2017 ARCA Vazzola 00:44.0
3 1 7 BURIOLA REBECCA 2017 ARCA Fontanafredda 00:44.5
3 1 1 NIKOLLA MAJLI 2016 ARCA Pordenone 00:44.5
5 1 5 BORSARI PETRA 2016 ARCA Spilimbergo 00:45.3
6 1 6 BAZZO SILVIA 2017 ARCA Vazzola 00:47.4
7 1 8 TONON ZAIRA 2017 ARCA Vazzola 00:48.3
8 2 3 FURLANO LETIZIA 2017 ARCA Spilimbergo 00:50.0
9 2 4 D'ANTONI EMILY 2017 ARCA Spilimbergo 00:50.1

10 1 2 LORENZETTO VITTORIA 2016 ARCA Vazzola 00:50.3
11 2 7 NASTASE SOFIA ANDREEA 2016 ARCA Vazzola 00:52.7
12 2 6 FABBRO SILVIA 2017 ARCA Fontanafredda 00:53.2
13 2 8 TOSSUT ESTER 2017 ARCA Monfalcone 00:53.8
14 2 1 SACILOTTO ELISA 2016 ARCA Pordenone 00:55.1
15 2 5 HASA HELENA 2017 ARCA Fontanafredda 00:55.2
16 2 2 GRIGOLIN LUCREZIA MARIA 2017 ARCA Vazzola 00:55.4
17 3 4 PIROZZI ALIDA 2016 ARCA Fontanafredda 00:56.6
18 3 7 ZANELLA BEATRICE 2016 ARCA Pordenone 00:56.8
19 3 5 BIVI NOEMI MARISOL 2016 ARCA Pordenone 00:59.3
20 3 1 CIORBA EMMA MARIA 2017 ARCA Fontanafredda 01:02.5
21 4 4 ATTOLINI ALICE 2014 ARCA Monfalcone 01:04.0
22 3 3 MOROSO ANNA 2015 ARCA Spilimbergo 01:04.5
23 3 2 SACILOTTO GIULIA 2017 ARCA Pordenone 01:06.1
24 3 6 FERJANI TAYSIR 2017 ARCA Monfalcone 01:08.6
25 4 3 IRIMIA DARIA ANDREEA 2017 ARCA Vazzola 01:19.4
- 4 5 SALE BEATRICE 2015 ARCA Spilimbergo ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Esordienti (P) F
Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 15:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARNELOS GIORGIA 2018 ARCA Fontanafredda 00:31.9
2 1 6 MAZZOCCO VICTORIA 2018 ARCA Fontanafredda 00:32.8
3 1 5 RISTANI ALBA 2018 ARCA Fontanafredda 00:34.9
4 1 7 BORSARI AURORA 2018 ARCA Spilimbergo 00:41.6
5 1 2 ROS ESTELLE 2018 ARCA Fontanafredda 00:42.7
6 1 4 CAMPANER ALYSSA 2018 ARCA Fontanafredda 00:45.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Assoluti Femmine Propaganda
Giovanissimi e allievi insieme

Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSSUT ESTER 2017 ARCA Monfalcone 00:30.8
2 1 3 D'ANTONI EMILY 2017 ARCA Spilimbergo 00:31.1
3 1 2 SACILOTTO ELISA 2016 ARCA Pordenone 00:33.9
4 1 5 NIKOLLA MAJLI 2016 ARCA Pordenone 00:34.1
5 2 4 PETTA MARTINA 2017 ARCA Spilimbergo 00:39.1
6 1 8 ZANELLA BEATRICE 2016 ARCA Pordenone 00:40.2
7 1 6 VETTA SOFIA 2017 ARCA Monfalcone 00:41.1
8 2 2 CESCA SOPHIE 2017 ARCA Spilimbergo 00:41.6
9 1 7 TREVISAN GRETA 2017 ARCA Monfalcone 00:42.9

10 2 5 BELLASSAI ALESSIA 2017 ARCA Pordenone 00:43.3
11 2 3 NIKOLLA ISABEL 2017 ARCA Pordenone 00:46.8
12 1 1 SACILOTTO GIULIA 2017 ARCA Pordenone 00:58.8
- 2 6 ARGENTIERI RITA 2017 ARCA Fontanafredda ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Propaganda
Giovanissimi e allievi insieme

Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN GRETA 2017 ARCA Vazzola 00:55.6
2 1 3 BORSARI PETRA 2016 ARCA Spilimbergo 00:58.0
3 1 5 BURIOLA REBECCA 2017 ARCA Fontanafredda 01:01.8
4 1 7 ZAGO SKYLER 2017 ARCA Vazzola 01:02.9
5 2 8 PIROZZI ALIDA 2016 ARCA Fontanafredda 01:07.1
6 1 8 GJERGJI AMINA 2017 ARCA Pordenone 01:07.2
7 1 1 LORENZETTO VITTORIA 2016 ARCA Vazzola 01:10.3
8 1 2 BAZZO SILVIA 2017 ARCA Vazzola 01:10.8
9 2 1 HASA HELENA 2017 ARCA Fontanafredda 01:11.0

10 1 6 TONON ZAIRA 2017 ARCA Vazzola 01:13.3
11 2 3 CIORBA EMMA MARIA 2017 ARCA Fontanafredda 01:15.8
12 2 2 FABBRO SILVIA 2017 ARCA Fontanafredda 01:16.9
13 2 4 COJOCARU SOFIA MARIA 2016 ARCA Pordenone 01:18.4
14 2 7 FURLANO LETIZIA 2017 ARCA Spilimbergo 01:23.3
15 2 5 MOROSO ANNA 2015 ARCA Spilimbergo 01:24.5
16 2 6 ALTINIER ADELE 2017 ARCA Pordenone 01:25.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Esordienti e giovanissimi insieme

Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 16:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TONON ZAIRA 2017
ZAGO SKYLER 2017
LORENZETTO VITTORIA 2016
ZANIN GRETA 2017

1 1 4 ARCA Vazzola 01:23.9

BORSARI PETRA 2016
D'ANTONI EMILY 2017
PETTA MARTINA 2017
FURLANO LETIZIA 2017

2 1 5 ARCA Spilimbergo 01:39.3

HASA HELENA 2017
FABBRO SILVIA 2017
RISTANI ALBA 2018
BURIOLA REBECCA 2017

3 1 3 ARCA Fontanafredda 01:42.6

NIKOLLA MAJLI 2016
ALTINIER ADELE 2017
NIKOLLA ISABEL 2017
SACILOTTO ELISA 2016

4 1 2 ARCA Pordenone 01:42.8

TOSSUT ESTER 2017
TREVISAN GRETA 2017
MARCHESAN GINEVRA 2018
VETTA SOFIA 2017

5 1 6 ARCA Monfalcone 01:56.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) M
Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMIN CRISTIANO 2018 ARCA Vazzola 00:24.1
2 1 5 PETOZZI RICCARDO 2018 ARCA Spilimbergo 00:28.9
3 1 3 BERGANTIN MICHELE 2018 ARCA Monfalcone 00:29.3
4 1 7 RUBBINO GABRIELE 2018 ARCA Vazzola 00:32.3
5 1 6 RUSNAC LUCA 2018 ARCA Pordenone 00:35.4
6 1 1 BOMBASARO MATTIA 2018 ARCA Spilimbergo 00:38.9
7 1 2 PESCE MARIANI ANTONIO 2018 ARCA Fontanafredda 00:39.8
8 1 8 PANONTIN GIACOMO 2019 ARCA Pordenone 00:49.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Giovanissimi e allievi insieme

Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE VITA FRANCESCO 2016 ARCA Monfalcone 00:21.4
2 1 8 DELLA PUTTA LEONARDO 2016 ARCA Pordenone 00:22.1
3 1 5 MONTEMURRO GIULIAN 2016 ARCA Monfalcone 00:22.5
4 1 6 GORGATTI GIOVANNI 2017 ARCA Pordenone 00:23.3
5 2 5 MONTICELLI THOMAS 2017 ARCA Monfalcone 00:23.4
6 1 3 LORENZON FABRIZIO 2016 ARCA Monfalcone 00:23.6
7 1 7 MONTANARI LEONARDO 2016 ARCA Monfalcone 00:24.7
8 2 7 PIOTTO ANDREA 2016 ARCA Vazzola 00:25.4
9 1 4 TIZIANEL LUDOVICO ANTONIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:25.9

10 1 1 PECILE LORENZO 2017 ARCA Pordenone 00:26.2
11 2 1 ALESSANDRINI LEONARDO 2017 ARCA Monfalcone 00:28.3
12 2 2 PASIAN MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:29.2
13 2 8 SGOBARO MATTEO 2017 ARCA Fontanafredda 00:29.8
14 2 4 CAZACU IANOVICI CRISTIAN 2016 ARCA Pordenone 00:30.1
15 3 5 GIACUZZO OLIVER 2017 ARCA Monfalcone 00:30.6
16 3 7 PERUZZA PAOLO 2017 ARCA Vazzola 00:30.7
17 2 6 FARESI FABIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:30.8
18 4 5 CRACIUN SEBASTIAN 2016 ARCA Fontanafredda 00:31.3
19 3 3 BENEDETTI FRANCESCO 2016 ARCA Fontanafredda 00:31.4
20 3 1 DE NARDI LIAM 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.5
21 2 3 MOLMENTI LORENZO 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.6
22 3 2 BISOFFI ALEX 2015 ARCA Spilimbergo 00:31.7
23 3 4 FARESI LUIGI 2017 ARCA Fontanafredda 00:32.3
24 3 6 EBAGNILIN KOUAME KYLIAN 2017 ARCA Pordenone 00:37.6
25 4 3 ABBRUZZESE RICCARDO 2016 ARCA Fontanafredda 00:38.3
- 4 4 COVRE TOBIAS 2017 ARCA Fontanafredda ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) M
Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMIN CRISTIANO 2018 ARCA Vazzola 00:24.5
2 1 5 PAGLIETTI ALBERTO 2019 ARCA Spilimbergo 00:25.6
3 1 6 BERGANTIN MICHELE 2018 ARCA Monfalcone 00:27.3
4 1 3 RUSNAC LUCA 2018 ARCA Pordenone 00:33.0
5 1 7 RUBBINO GABRIELE 2018 ARCA Vazzola 00:34.9
6 1 1 BOMBASARO MATTIA 2018 ARCA Spilimbergo 00:40.6
7 1 2 PANONTIN GIACOMO 2019 ARCA Pordenone 00:47.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Giovanissimi e allievi insieme

Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 17:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SARTOR MATYAS 2016 ARCA Vazzola 00:39.2
2 1 1 DE VITA FRANCESCO 2016 ARCA Monfalcone 00:40.4
3 1 3 ZAGO KILLIAN 2016 ARCA Vazzola 00:41.0
3 1 4 SCOBIOALA ARSENIE 2016 ARCA Vazzola 00:41.0
5 1 2 XU YIZHENG 2016 ARCA Monfalcone 00:43.1
6 2 6 MONTICELLI THOMAS 2017 ARCA Monfalcone 00:44.5
7 1 7 PESSOT KEVIN 2015 ARCA Fontanafredda 00:44.7
8 1 6 LORENZON FABRIZIO 2016 ARCA Monfalcone 00:45.5
9 2 4 MONTEMURRO GIULIAN 2016 ARCA Monfalcone 00:48.2
9 1 8 PAGLIETTI PIETRO 2016 ARCA Spilimbergo 00:48.2

11 2 5 MUHARREMI ARON 2016 ARCA Spilimbergo 00:50.9
12 2 3 RADU GIORGIO GABRIELE 2015 ARCA Fontanafredda 00:51.3
13 3 7 HAREMIJA JACK 2016 ARCA Fontanafredda 00:53.5
14 3 4 GROSU ELIAS 2017 ARCA Monfalcone 00:53.8
15 3 3 NASCENTE SAMUELE 2016 ARCA Monfalcone 00:56.2
16 2 7 MONTANARI LEONARDO 2016 ARCA Monfalcone 00:59.3
17 2 1 MUCAJ BRAIAN 2016 ARCA Spilimbergo 00:59.9
18 2 8 PIOTTO ANDREA 2016 ARCA Vazzola 01:02.5
19 2 2 AIZZA LEONARDO 2016 ARCA Monfalcone 01:04.4
20 3 5 ALESSANDRINI LEONARDO 2017 ARCA Monfalcone 01:04.9
21 3 6 BISOFFI ALEX 2015 ARCA Spilimbergo 01:07.3
22 3 2 PERUZZA PAOLO 2017 ARCA Vazzola 01:19.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Esordienti (P) M
Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PETOZZI RICCARDO 2018 ARCA Spilimbergo 00:39.9
2 1 5 PAGLIETTI ALBERTO 2019 ARCA Spilimbergo 00:42.9
3 1 4 PESCE MARIANI ANTONIO 2018 ARCA Fontanafredda 00:52.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Assoluti Maschi Propaganda
Giovanissimi e allievi insieme

Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 SGOBARO MATTEO 2017 ARCA Fontanafredda 00:28.4
2 1 4 GROSU ELIAS 2017 ARCA Monfalcone 00:31.9
3 1 2 TIZIANEL LUDOVICO ANTONIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:35.6
4 2 6 BENEDETTI FRANCESCO 2016 ARCA Fontanafredda 00:38.1
5 1 3 PASIAN MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:40.1
6 1 6 MUCAJ BRAIAN 2016 ARCA Spilimbergo 00:40.4
7 2 3 ABBRUZZESE RICCARDO 2016 ARCA Fontanafredda 00:41.0
8 1 8 MOLMENTI LORENZO 2017 ARCA Fontanafredda 00:44.1
9 1 7 DE NARDI LIAM 2017 ARCA Fontanafredda 00:50.7

10 2 4 FARESI FABIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:55.1
11 1 5 EBAGNILIN KOUAME KYLIAN 2017 ARCA Pordenone 01:30.0
12 2 5 FARESI LUIGI 2017 ARCA Fontanafredda 01:30.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Propaganda
Giovanissimi e allievi insieme

Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 17:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCOBIOALA ARSENIE 2016 ARCA Vazzola 00:55.3
2 1 5 SARTOR MATYAS 2016 ARCA Vazzola 00:55.9
3 2 7 PESSOT KEVIN 2015 ARCA Fontanafredda 00:59.9
4 1 6 XU YIZHENG 2016 ARCA Monfalcone 01:01.5
5 2 4 GORGATTI GIOVANNI 2017 ARCA Pordenone 01:01.6
6 1 3 ZAGO KILLIAN 2016 ARCA Vazzola 01:03.5
7 1 7 PAGLIETTI PIETRO 2016 ARCA Spilimbergo 01:04.1
8 2 5 DELLA PUTTA LEONARDO 2016 ARCA Pordenone 01:05.6
9 1 1 MUHARREMI ARON 2016 ARCA Spilimbergo 01:07.1

10 1 2 AIZZA LEONARDO 2016 ARCA Monfalcone 01:08.7
11 1 8 NASCENTE SAMUELE 2016 ARCA Monfalcone 01:12.3
12 2 6 CAZACU IANOVICI CRISTIAN 2016 ARCA Pordenone 01:12.7
13 2 2 HAREMIJA JACK 2016 ARCA Fontanafredda 01:14.8
14 2 1 RADU GIORGIO GABRIELE 2015 ARCA Fontanafredda 01:19.2
15 2 3 PECILE LORENZO 2017 ARCA Pordenone 01:25.0
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2^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Esordienti e giovanissimi insieme

Monfalcone, Domenica 26/01/2025 - 17:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MONTICELLI THOMAS 2017
XU YIZHENG 2016
LORENZON FABRIZIO 2016
DE VITA FRANCESCO 2016

1 1 6 ARCA Monfalcone 01:18.1

GIACOMIN CRISTIANO 2018
ZAGO KILLIAN 2016
SCOBIOALA ARSENIE 2016
SARTOR MATYAS 2016

2 1 4 ARCA Vazzola 01:20.4

GORGATTI GIOVANNI 2017
DELLA PUTTA LEONARDO 2016
PECILE LORENZO 2017
CAZACU IANOVICI CRISTIAN 2016

3 1 2 ARCA Pordenone 01:33.9

PAGLIETTI PIETRO 2016
PAGLIETTI ALBERTO 2019
MUHARREMI ARON 2016
MUCAJ BRAIAN 2016

4 1 5 ARCA Spilimbergo 01:39.3

SGOBARO MATTEO 2017
HAREMIJA JACK 2016
PASIAN MANUEL 2017
TIZIANEL LUDOVICO ANTONIO 2017

5 1 3 ARCA Fontanafredda 01:46.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
26

/0
1/

20
25

 1
7:

34

www.natatoria.com

